
Gotlands Skyttesportförbund Adresser styrelse 2022-04-15 
 

Styrelsen och övriga funktionärer 2022 
 
Styrelsen     
Ordförande Lars Tofftén  Mästerby Sallmunds 

243 
622 32 GOTLANDS 
TOFTA  

B 267066 
070-555 60 86 

lasse.tofften@telia.com 
 

Sekreterare Håkan Pettersson Akebäck Hägdarve 
113 
621 92 VISBY 

 217931 
070-254 46 60 

hp113@telia.com 

Vice ordförande Patrik Vahlberg 
 

Hangvar Suderbys 
624 54 LÄRBRO 

  223990 
073-025 84 38 

patrikmc@live.se 
 

Kassör Anders Nilsson Tjelvarvägen 14 
621 42 VISBY 

 218909 
070-398 99 71 

an.byggkonstruktion@telia.c
om 
 

Ledamot Allan Jacobsson Ängestigen 15  
62150 Visby 

070-798 99 20 allan@vnb-pistolskytte.se 
 

Ledamot Leif Ingmansson Signalgatan 5D 
621 47 VISBY 

073-765 90 77 leifingmansson50@gmail.co
m 

Ledamot Per-Ola Eklund  070-367 62 20 per703@hotmail.com 
 

Ledamot Fredrik Melin  070-940 43 09 fredrik@kfmconsulting.se 

Ledamot Jan Glansholm  070-748 38 36 janne.glansholm@gmail.com 
 

Suppleant Kent Hertzman   Kent.Hertzman@live.se 
Suppleant Veronika Glansholm  070-541 40 42 veronika.glansholm@gmail.c

om 

Revisorer  Lars-Ewert Persson 
Gunilla Norbäck 

070-573 20 85 
070-557 98 26 

 

 Revisor-suppleanter Rolf Tinderfjäll 
Lars-Olof Larsson 

 
 

 

Sektions-
ledare 

Pistol Allan Jacobsson   

 Gevär Leif Ingmansson   
 Ungdom Jan Glansholm   
 Lerduve Fredrik Melin   
 Automatvapen Per-Ola Eklund   
Utbildning  Tommy Olsson 073-1823629 tommy@vibble.se 

 

Valberedning Visby skg Sammankallande   
 Väte skg    
 Klinte skg    
 Visby LK    
SDF repr  Skjuthalls-

kommittén  
Håkan Pettersson 
P-O Ekund 

Ordinarie 
Ersättare 

 

 Gotlandsgruppen 
FOS 

Lars Tofftén 
Leif Ingmansson 

Ordinarie 
Ersättare 

 

 
 
 
Gotlands Skyttesportförbund c/o Håkan Pettersson hp113@telia.com 

Akebäck Hägdarve 113         621 92 VISBY 
Postgiro 187173-0 Orgnr 834000-7858 


